
Biroja ēka/telpas Jelgavā
Publication date: 15.10.2024 Active until: 15.04.2025

Platība:

3 177 m²

Pārdošanas cena:

Nav norādīts

Nomas cena:

9 531 €/mēn

Kadastra Nr.:
Nav norādīts

Pieejama 7.stāvu ēka, kuru var piemērot ofisa vajadzībām pēc klientu
velmēm. Iespējams nomāt arī dažus stāvus.
Ēka aprīkota ar jaunu pasažieru liftu. Ēkas vestibilā pirmajā stāvā ir
dežurnats.Pieejamas stāvvietas.

Kontaktinformācija

Serlāna Bila
+371 27807777

Serlanabila@Yahoo.com

1/4



Infrastruktūra
Elektrība

Ūdens

Kanalizācija

Apkure

2/4



Biroja ēka

Platība:

3 177 m²

Nomas cena:

3 €/mēn

Kadastra Nr.:

09000070011039

Papildu informācija

Klase: B

Kopējais stāvu skaits: 7

Uzbūvēšanas gads: 1985

Noma

Cenas veids: par m²

3/4



Biroja ēka

4/4


	Biroja ēka/telpas Jelgavā
	Kontaktinformācija
	Infrastruktūra
	Elektrība
	Ūdens
	Kanalizācija
	Apkure

	Biroja ēka
	Papildu informācija
	Noma

	Biroja ēka


